

嘉兴市刘家墩遗址文物安防工程

报价文件

编号: JXSJ-2024-33

投标人: 浙江轩晟科技有限公司

2024年5月20日



报价文件部分

目录

一、 开标一览表(报价表)	- 2 -
二、 中小企业声明函	- 8 -



一、开标一览表（报价表）

开标一览表（报价表）

（采购人）嘉兴市文物保护与考古研究所、（采购代理机构）嘉兴市建新工程造价咨询事务所有限公司：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成（项目名称）嘉兴市刘家墩遗址文物安防工程【招标编号：（采购编号）】JXSJ-2024-33的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价	合计	备注
	1、视频监控系统							
1	星光智能网络摄像机	海康威视	DS-2CD5A45EFWDV3-IZS	12	台	1680	20160	
2	室外智能球型摄像机	海康威视	iDS-2DF8C425MHR-D(T5)(B)	4	台	7800	31200	
3	SD 卡	海康威视	HS-TF-L2(标配)/32G	16	张	120	1920	
4	室外枪机支架	国产	定制	12	个	30	360	
5	室外球机支架	国产	定制	4	个	100	400	
6	摄像机防雷器	光束	GS-X-RJ45	16	台	500	8000	
7	4.5 米立杆	国产	定制	8	台	1200	9600	
8	4.5 米立杆基础（含接地）	国产	定制	8	套	500	4000	
9	室外安防箱	国产	定制	5	台	980	4900	
10	室外安防总箱	国产	定制	1	个	1200	1200	

11	室外安防总箱基础	国产	定制	1	套	300	300	
12	抱箍	国产	定制	25	个	15	375	
13	集中电源	明纬	LRS-200-12	8	台	500	4000	
14	●8口工业级交换机(核心产品)	轩晟科技	XSIES-55100802M	3	台	1880	5640	
15	●16口工业级交换机(核心产品)	轩晟科技	XSIES-55201604M	3	台	2800	8400	
16	●24口工业级汇聚交换机(核心产品)	轩晟科技	XSIES-55280816M-4C	1	台	6500	6500	
17	千兆光模块	轩晟科技	XS-SFP-GX-SM1310-20km	12	个	500	6000	
18	总控3位五孔插排	国产	3位五孔	8	个	80	640	
19	三级电源防雷	光束	GS-II-20/2P	8	个	200	1600	
20	智能交通抓拍单元	海康威视	iDS-TCV500-FEM/25	4	台	11800	47200	
21	6米立杆	国产	定制	4	台	1380	5520	
22	6米立杆基础(含接地)	国产	定制	4	套	600	2400	
	2、应急广播							
23	网络寻呼话筒	海康威视	DS-KBI6000-PG	1	台	6800	6800	
24	IP网络音柱	海康威视	DS-QA6C300	6	只	2600	15600	
25	室外音柱防雷器	光束	GS-X-RJ45	6	台	500	3000	
26	广播播音管理模块	海康威视	InfoCom BroadCast	1	项	18000	18000	
	3、入侵报警系统-微振动							
27	有线震动传感器/探测器	海康威视	DS-PU-SDYX02/DE	7	套	18600	130200	

28	有线震动传感器/智能控制器	海康威视	DS-PU-SDYX02/IC	2	套	13800	27600	
29	报警管理模块	海康威视	Infovision CTMP Cultural Museum-SCPMS	1	项	12800	12800	
30	监察防控模块	海康威视	Infovision CTMP Cultural Museum-IAMAS	1	项	18000	18000	
	4、嘉兴市南湖区分控点							
31	网络寻呼话筒	海康威视	DS-KBI6000-PG	1	台	6800	6800	
32	●24 口交换机（核心产品）	H3C	US126	1	台	2200	2200	
33	千兆光模块	德备	DB-SFP-GE-SM1310-D	1	个	500	500	
34	单路解码器	海康威视	DS-6A01UD	1	台	6500	6500	
35	43 寸监视器	海康威视	DS-D5043UC-A/F	1	台	5800	5800	
36	监示器支架	国产	定制	1	个	500	500	
37	安防管理工作站	海康威视	DS-AXF122P/I7/22	1	台	6000	6000	
38	配套线缆	国产	定制	1	台	500	500	
	5、嘉兴市文保所监控中心							
40	●24 口交换机（核心产品）	H3C	LS-5130V2-28S-LI	1	台	4500	4500	
41	磁盘阵列 24 盘位（满配 8T）	海康威视	DS-A80624S	1	台	118000	118000	
42	高清数字解码器	海康威视	DS-6A04UD	1	台	18600	18600	
43	配套线缆	国产	定制	4	台	500	2000	
44	千兆光模块	德备	DB-SFP-GE-SM1310-D	1	个	500	500	

45	上网行为管理	深信服	AC-1000-B1060-M2	1	台	22580	22580	
46	日志审计	深信服	SIP-Logger-A600-M2	1	台	76800	76800	
47	终端杀毒	深信服	aES-M2	1	套	21680	21680	
48	安防管理工作站	海康威视	DS-AXF122P/I7/22	2	台	6000	12000	
49	智能交通终端服务器	海康威视	DS-TP50-12R/16T	1	台	18000	18000	
50	安防平台服务器	海康威视	DS-VM21S-B (310810258)	1	台	26800	26800	
51	集成管理平台	海康威视	Infovision CTMP Cultural Museum-SM	1	项	12000	12000	
52	视频监控模块	海康威视	Infovision CTMP Cultural Museum-VMS (100 路授权)	1	项	10000	10000	
53	运维管理模块	海康威视	Infovision CTMP Cultural Museum-DeviceOPT(200 路授权)	1	项	10000	10000	
54	道路卡口	海康威视	Infovision CTMP Cultural Museum-MPC	1	项	10000	10000	
55	链路租用	国产	定制	3	条	10000	30000	
	6、综合管路部分							
57	六类网线	国产	定制	2950	米	3	8850	
58	电源线	国产	定制	2950	米	3	8850	
59	强电线	国产	定制	1350	米	12	16200	
60	室外 6 芯光纤	国产	定制	2430	米	3	7290	
61	24 口光纤配线架	国产	定制	2	个	500	1000	
62	光纤终端盒	国产	定制	6	个	120	720	

63	耦合器	国产	定制	38	个	8	304	
64	尾纤	国产	定制	76	根	15	1140	
65	光纤熔接	国产	定制	76	芯	50	3800	
66	光纤跳线	国产	定制	108	根	38	4104	
67	探测器信号线	国产	定制	1360	米	6	8160	
68	PE32 管	国产	定制	2950	米	4	11800	
69	PE50 管	国产	定制	1230	米	7	8610	
70	SC50 管	国产	定制	45	米	37	1665	
71	SC100 管	国产	定制	55	米	78	4290	
72	管路开挖	国产	定制	1350	米	20	27000	
73	管路回填	国产	定制	1350	米	20	27000	
74	室外手井	国产	定制	32	座	400	12800	
投标报价（小写）					978158.00			
投标报价（大写）					玖拾柒万捌仟壹佰伍拾捌元整			

注：

- 1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。
- 2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0 元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不

能接受的附加条件，投标无效；采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、品牌（如果有）、规格型号、数量、单价等予以公示。

4、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

二、中小企业声明函

无。